
Årsberetning for Røros IL, skiskyting 2024 
 
Gruppestyret har i perioden bestått av: 
 
Vegar Harborg  Leder     På valg 2025 
Britt Laila Nilsgård  Leder/Kasserer   På valg 2025 
Mads André Dahl Randen Medlem    På valg 2026 
Trond Are Langseth  Sportslig ansvarlig   På valg 2025 
Hans Morten Tamnes  Sekretær    På valg 2025 
           
 
Stadionansvarlig i perioden 
Magne Langseth på valg 2025 
 
Våpenansvarlig i perioden 
Mads André Dahl Randen på valg 2026 
 
 
Valgkomitè i perioden 
Ikke besatt    på valg 2025 
 
 
 
Generelt 
Det har vært et år med god aktivitet i gruppa, og fortsatt et godt samarbeid med 
skiskyttergruppa i Os IL og skigruppa i Røros IL. Vi har ved utgangen av året en senior og 
16-17 rekrutter. De fleste av de yngste utøverne har prøvd seg på kretsrenn med stort hell, 
de eldste rekruttene har også vært på samlinger i regi av kretsen.  
Gruppa har solid økonomi, selv om foreløpig regnskap for 2024 viser et underskudd på 
ca.kr. 140.000,-, noe som er i tråd med budsjettet. 
 
Treninger 
I høst har vi hatt treninger onsdager etter høstferien i Langegga. I den forbindelse 
gjennomførte vi også skiskytterskole over seks kvelder. Dersom det skal søkes om leie eller 
erverv av våpen må det dokumenteres gjennomført skiskytterskole som foresatt, eller 
gjennomført sikkerhetskurs gjennom Skiskytterforbundet. Det er Trond Are Langseth som 
har hatt det overordnede ansvaret for treningene, med god hjelp fra flere trenere. 
All trenerinnsats gjøres på dugnad. 
I tillegg til trenerne, har foreldre bidratt som stadionmannskap på hver trening og har hatt 
ansvar for rigging og klargjøring av arenaen. 
 
Treningssamlinger: 
I løpet av høsten har de eldste rekruttene vært med på helgesamlinger sammen med 
kretsen. 
I tillegg har noen av rekruttene deltatt på en dagssamling arrangert av skiskytterkretsen i 
høst. 
 
 
 
  



Resultater året 2024: 
 

Dato Renn Sted Øvelse Utøver Plassering 

13.01.24 ASKO Cup Lygna Sprint Magnar Ryttervoll 12 

02.02.24 ASKO Cup Oppdal Fellesstart Håvard Kne Galåen 8 

24.02.24 ASKO Cup Fossum Kort normal Håvard Kne Galåen 3 

25.02.24 ASKO Cup Fossum Sprint Håvard Kne Galåen 5 

16.03.24 ASKO Cup Tromsø Sprint Håvard Kne Galåen 3 

30.11.24 ASKO Cup Geilo Sprint Håvard Kne Galåen 3 

 
  
Arrangementer 
I januar 2024 skulle vi arrangere kveldsrenn sammen med Os på TOS Arena i stedet for 
rennene som ble avlyst i desember 2023 pga. kulde. Kveldsrennet måtte også avlyses pga. 
kulde. 
I desember arrangerte vi to kretsrenn (NØK-Cup) sammen med Os på TOS Arena i fine 
forhold. 
 
Anlegg/utstyr 
Magne Langseth har hatt ansvaret for stadion i Langegga. Det er blitt kjøpt inn og montert 
nye opptrekksnorer, samt gjennomført nødvendig vedlikehold. Det ble kjøpt inn nye 
pappblinker, reparert en skivekikkert, anskaffet avtrekksvekt, momentnøkkel og nye 
våpenfutteraler. 
Vi har avholdt den årlige vår-dugnaden i Langegga. 
Mads André Dahl Randen har hatt ansvaret for lagsvåpen, våpenvedlikehold og våpenutleie. 
 
Samarbeidet med Os IL 
I 2024 har vi videreført samarbeidet med Os IL. Treningssamarbeidet opprettholdes når vi 
får litt eldre utøvere.  
På arrangementstiden har vi i samarbeid med OS IL fått tildelt NC for junior og senior i 2025 
og NM senior i 2026. I forbindelse med dette har det blitt satt ned en hovedkomite med 
medlemmer både fra Røros, Os og TOS Arena. 
Vi eier også et arrangementstelt sammen med Os, som vi leier ut og deler inntektene på. 
Dette teltet ble satt opp på både ved Bergstadcupen og RørosBanken yngres-cup. 
 
Avslutning 
Styret er enige i at vi fortsatt bør ha stort fokus på den aktive idretten og på arbeidet med 
utøverne. Rekruttering til egen klubb må ha førsteprioritet. Vi ser at det er god deltagelse 
blant de yngste på serierenn og delvis på skitrening. Arbeidet mot en ev. sammenslåing av 
skiskyttergruppa og skigruppa vil fortsette.  
 
 
Takk til alle som har bidratt til å holde hjulene gang gjennom året! 


